

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

No. DR3-4/10/2019-KPSC-Part(5)

Thiruvananthapuram

Dated : 15.02.2022

**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

ആരോഗ്യ വകുപ്പിലെ ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് 2 തസ്തികയ്ക്ക് 421/2019 കാറ്റഗറി നമ്പരായി 30/12/2019 തീയതിയിൽ പുറപ്പെടുവിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ 3% ഭിന്നശേഷി സംവരണം സംബന്ധിച്ചുള്ള നോട്ട് (V), 12.12.2019 തീയതിയിലെ സ.ഉ.(സാധാ) നം. 776/2019/സാ.നീ.വ. -ന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഇതിനാൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. "3% ഭിന്നശേഷി സംവരണത്തിനായി ഒഴിവുകൾ മാറ്റിവയ്ക്കുന്നതല്ല".

30.12.2019 തീയതിയിലെ വിജ്ഞാപനം മേൽ പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

**സാജു ജോർജ്ജ്**

**സെക്രട്ടറി**

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

No. DR3-4/10/2019-KPSC-Part(5)

Thiruvananthapuram  
Dated : 15.02.2022

**ERRATUM NOTIFICATION**

It is hereby notified that in the notification for the post of Junior Health Inspector Grade II in Health Services Department published in the Gazette Dated 30.12.2019 as Category No. 421/2019, Note (V) regarding 3% reservation for differently abled candidates is hereby cancelled on the basis of the G.O.(Rt.) No.776/2019/S.J.D Dated 12.12.2019. Vacancies will not be set apart for 3% reservation for differently abled candidates.

The Said Notification in the Gazette Dated 30.12.2019 stands modified to the above extent.

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**